çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  Shoqëria “AVDULI”                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 12,956,640 (dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë) lekë pa tvsh 

2.  B.O.E “Caushi M” & “K.M.K ” shpk              L88419801O + L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 9,707,540  (nëntë milionë e shtatëqind e shtatë mijë e pesëqind e dyzetë) lekë pa tvsh 

3.  Shoqëria “SHKËLQIMI 07”                             K68121808W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 10,000,000 (dhjetë milionë) lekë pa tvsh 

4.  Shoqëria “BIBA-X”                              K32618815N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 14,862,080 (katërmbëdhjetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1.  B.O.E “Caushi M” & “K.M.K ” shpk              L88419801O + L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

2.  Shoqëria “SHKËLQIMI 07”                             K68121808W

[...]

periudhen e kerkuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “AVDULI” me NIPT 

J66703306O, adresa: Lagj. 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katësh nr.4, Kati 1. 

Vlorë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 12,956,640 (dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga: ”Osman 

Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,